UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /SGDĐT-TTr

V/v triển khai thực hiện Quyết định

của Chủ tịch UBND tỉnh về phê

duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2024

      Bình Phước, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm Ngoại ngữ.

Thực hiện Luật Thanh tra số 11/2022/QH15 ngày 14/11/2022; Nghị định số

43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Thanh tra.

Ngày 15/12/2023, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 2048/QĐ-

UBND về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2024. Sở Giáo dục và Đào tạo

triển khai đến các đơn vị trực thuộc Sở, các Trung tâm Ngoại ngữ biết và thực

hiện./.

 (Gửi kèm Quyết định số 2048/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh)

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BGĐ Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm Ngoại ngữ.

- Lưu: VT, TTr.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T14:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Nhung<duonghongnhung.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:39:25-0800
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-12-25T15:40:28+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!